1676

1669. Johannes K. Szalontai, 3 Febr.
 1670. Michael Balogdi, senior, uxorem duxit <...>
 1671. Stephanus Kosdi, 29. Apr.
 1672. <Franciscus Ovari>, <sed revocavit verba>
 1673. Samuel Gyarmathi, 9 Maii
 1674. Martinus Nagyari, 7 Nov.
 1675. Johannes Csekei, 9. Maii, rector Remeteinus
 1676. Andreas Ladányi, 21 Nov.
 1677. Samuel K. Papolczi, 18 Dec., discessit ingloriose 1676
 1678. Stephanus Gyarmathi, 18 Dec.

1677

1679. Matthaeus Csaholczi, 11 Mart.
 1680. Thomas Jánosi, 5 Apr.
 1681. Stephanus Kaszoni, 12 Apr.
 1682. Petrus Peleskei, 3 Maii
 1683. Paulus Tarpai, 3 Jun.
 1684. Andreas Nemethi, 5 Jul.
 1685. Paulus Apáthi, discessit clancularius nebulo furtim
 1686. Michael Heczei, 20 Jul.
 1687. Petrus Körmendi, 23 Aug.
 1688. Stephanus Kémeri, 29 Nov.

1678

1689. Sigismundus Almási, 12 Apr.
 1690. Samuel Redmeczi, 17 Apr.
 1691. Stephanus Bányai
 1692. Michael Szecsei
 1693. Stephanus Szeremlei
 1694. Stephanus Kosdi, 20 Apr. topogó ollyan nagj mint az teve

Reverendus ac clarissimus nec non illustri pietate ac ingenii nobilitate divinitus insignitus dominus Michael Jóó Gyöngyösi, divina accedente vocatione ductus ad sacrum sacro-sancti verbi dei ministerium in suburbium liberae regiaeque civitatis Szathmarinae, anno 1678 die 16 Aprilis. — Reverendus ac clarissimus et quantum ingenii dexteritate tantum etiam pietate ac more praesentia locupletatus atque dotatus dominus Johannes Kocsi solemniter est introductus ad regimen scholae Szathmarinae anno 1678 die 16. Aprilis, cuius etiam disciplinae subscriperunt:

- 1695. Michael Baxai, senior, ductus Tetsőinum, inde academas salutavit ibi defunctus pie ac honeste et sepultus in templo Academiae Franekere
- 1696. Michael Balogdi, contrascriba et senior, uxorem duxit
- 1697. Stephanus Miskolczi, uxorem duxit, deinceps Körtvélyesinum ductus ad pastoriā
- 1698. Stephanus Szeremi, ductus suburbium
- 1699. Laurentius Viski, contrascriba, ivit Enyedinum <salutavit scholam Debreczeniensem>
- 1700. Samuel Szathmari, salutavit scholam Debrecinum
- 1701. Franciscus Almási, <Jánosinum ductus ad rectoriam> ivit Enyedinum
- 1702. Matheus Csaholczi, Vamfalusinum ductus ad rectoriam
- 1703. Andreas Ladányi, Janosinum ductus ad rectoriam
- 1704. Matheus Gyarmathi, Csengerinum ductus ad rectoriam
- 1705. Thomas Janosi, Karolyinum ductus ad rectoriam
- 1706. Stephanus Kaszoni, libero passu donatus ob virtutem. Juvenis militaris etiam hic est ...
- 1707. Petrus Peleskei, astute valedixit
- 1708. Paulus Tarpai, in suburbium ductus ad rectoriam
- 1709. Andreas Nemethi, ductus Medium Montem ad rectoriam
- 1710. Michael Héczei, Viskinum ductus ad rectoriam
- 1711. Petrus Körmöndi, contrascriba, ductus Ungvárinum ad rectoriam
- 1712. Stephanus Kémeri, ductus Teetsinum ad rectoriam
- 1713. Stephanus Kosdi, discessit
- 1714. Sigismundus Almási, ductus N. Szöllősinum ad rectoriam
- 1715. Samuel Redmeczi, canistro pro sibi quaesivit rectoriam
- 1716. Stephanus Bányai, Losoncinum ivit praceptoratum
- 1717. Michael Szecsei, ductus Tetsinum ad rectoriam
- 1718. Stephanus Szeremlyei, Debrecinum profectus est